お客様各位

三菱電機システムサービス株式会社

GOT2000シリーズ用他社シーケンサ接続ケーブルの生産と販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

このたび、長い間ご愛顧頂いております弊社取扱い製品の一部の生産と販売を終了させて頂きますので、ご了承の程、

宜しくお願い致します。                                                         敬具

記

1.生産終了機種について

 下記のとおり販売を終了させて頂きます。

項目 内容

1.終了機種
GOT2000 シリーズ用他社シーケンサ接続ケーブル （42 品目）

※詳細機種については6項参照ください。

2.受注・生産終了時期
受注終了日 ：2023年9月末日

生産終了日 ：2023年12月末日

3.終了理由 需要減少のため

4.代替品 代替品はございません。

5.修理対応・期限

補用品との交換対応とさせていただきます。ご入用の際は弊社支社または

支店の営業担当窓口にご相談下さい。

受付期限：2030年12月末日

6.生産終了機種一覧表

  別紙参照

以上

R9022201-122002-014

2022 年 11 月

A993507
テキストボックス
(1/2)

別紙

6.生産終了機種一覧

1 オムロン㈱ GT09-C30R20103-25P
2 GT09-C30R20601-15P
3 GT09-C30R20602-15P
4 パナソニックデバイスSUNX㈱ GT09-C30R20902-9P
5 GT09-C30R20301-9P
6 GT09-C30R20302-9P
7 ㈱KEYENCE GT09-C30R21103-3T
8 ㈱安川電機 GT09-C30R20201-9P
9 ㈱日立産機システム GT09-C30R20402-15P
10 Siemens AG GT09-C30R20801-9S
11 GT09-C30R40101-9P
12 GT09-C100R40101-9P
13 GT09-C200R40101-9P
14 GT09-C300R40101-9P
15 GT09-C30R40102-9P
16 GT09-C100R40102-9P
17 GT09-C200R40102-9P
18 GT09-C300R40102-9P
19 GT09-C30R40103-5T
20 GT09-C100R40103-5T
21 GT09-C200R40103-5T
22 GT09-C300R40103-5T
23 GT09-C30R40303-6T
24 GT09-C100R40303-6T
25 GT09-C200R40303-6T
26 GT09-C300R40303-6T
27 GT09-C30R41101-5T
28 GT09-C100R41101-5T
29 GT09-C200R41101-5T
30 GT09-C300R41101-5T
31 GT09-C30R41201-6C
32 GT09-C100R41201-6C
33 GT09-C200R41201-6C
34 GT09-C300R41201-6C
35 GT09-C30R40501-15P
36 GT09-C100R40501-15P
37 GT09-C200R40501-15P
38 GT09-C300R40501-15P
39 GT09-C30R40502-6C
40 GT09-C100R40502-6C
41 GT09-C200R40502-6C
42 GT09-C300R40502-6C

品名・接続先PLCメーカNo. 形名

㈱東芝

RS232
ケーブル

シャープマニファクチャリングシステム㈱

横河電機㈱

RS422
ケーブル

オムロン㈱

横河電機㈱

㈱KEYENCE

㈱ジェイテクト

A993507
テキストボックス
(2/2)

A993507
テキストボックス
以上